ПРОЕКТ

ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

00.10.2024                            РЕШЕНИЕ                                  № 00
с. Полом

О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы

от 12.12.2023 № 61 «О бюджете муниципального образования
Поломское сельское поселение Белохолуницкого района
Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 8,  пункта 1 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и в соответствии с пунктом 6 статьи 15 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области от 11.06.2021 года    № 164   Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

Внести  в решение Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 12 декабря 2023 года № 61 «О бюджете муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов»  (далее – решение) следующие изменения:

1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год:

1) общий объем доходов  бюджета  поселения в сумме 8027,10 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме                                       8668,22 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 641,12 тыс. рублей.

2.Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно                                                       Приложению 1.
3.Приложение 4  к решению изложить в новой редакции согласно       Приложению 2.
4.Приложение 5  к решению изложить в новой редакции согласно Приложению 3.
5.Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно Приложению 4.

Председатель

Поломской сельской Думы                                                     Е.Н. Мордвина
Глава Поломского

сельского поселения                                                                 Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru